PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

РЕШЕНИЕ № 4
       «19» марта 2021 года                                        Двадцатая сессия шестого созыва

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов  муниципального

образования сельское поселение «село Ковран»

 от 28.12.2020 № 37 « О бюджете

сельского поселения «село Ковран» на 2021 год»

 Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования сельского поселения «село Ковран», положением  «О бюджетном процессе», рассмотрев представленный главой администрации муниципального образования сельского поселения "село Ковран"  проект Решения «О внесении изменений  в бюджет   сельского поселения «село Ковран»  на 2021год Собрание депутатов сельского поселения «село Ковран»

РЕШИЛО:

        1. Принять Решение о внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования сельское поселение «село Ковран»  от 28.12.2020 № 37 « О бюджете сельского поселения «село Ковран» на 2021 год»

         2. Направить Решение «О внесении изменений  в бюджет   сельского поселения «село Ковран»  на 2021 год» главе муниципального образования сельского поселения «село Ковран» для подписания и обнародования.

           Председатель Собрания депутатов

           муниципального образования

            сельского поселения «село Ковран»                                 А.С.Сенотрусов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

             РЕШЕНИЕ

 « 19 »  марта  2021 г.

№ 38
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования сельское поселение «село Ковран»

 от 28.12.2020 № 37 «О бюджете сельского поселения «село Ковран» на 2021 год»
Принято решением Собрания депутатов

от « 19 »  марта 2021 года № 4
1. Внести в приложение «Бюджет муниципального образования сельского поселения «село Ковран» на 2021 год» к решению от 28.12.2020 №37 изменения следующего содержания:

1) пункты 1, 2 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 23 541,53257 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 22 557,71280 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета поселения в сумме 24 074,54666 тыс. рублей, в том числе на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 1 689,20000 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению.»

2) приложения №№ 1,3,4,5,6 к бюджету изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-5 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

5.Считать датой официального обнародования      19 марта 2021 года.

Глава муниципального образования
сельское поселение
«село Ковран»

И.М. Квасова